

Size 8 cm x 10 cm



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
एक परिवार एक बँक

Pune East Zone : Janamangal Building, 1st Floor,
S. No. 7 A/2, Opp. Kirloskar Pneumatics Co Ltd.,
Hadapsar Industrial Estate, Hadapsar,
Pune 411 013. Ph. : 020-26816676, Ext : 4088
Email : gad_per@mahabank.co.in

Premises Required on Lease / Rent

Bank of Maharashtra invites offers from owners/POA holders of premises on Ground Floor for its ATM(s) strictly having permission for commercial activities from competent Local / Govt. Authority.

Approx. Carpet Area of Premises	Place	Location	Floor
120-240 sq.ft	Hadapsar	Main Market / Prominent Place (on Main Road)	Ground Floor Only
80-120 sq.ft	Sanaswadi (Koregaon Bhima)		Ground Floor Only

The proposed premises should be exclusively on ground floor and good frontage on lease rent basis for opening/shifting of ATM. The interested parties/ persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid"/"Commercial Bid" respectively upto 03.00 PM on 08.12.2023 in the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Pune East Zonal Office, 2nd Floor, Janmangal Building, Hadapsar I.E., Pune - 411013. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel / reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at gad_per@mahabank.co.in and phone number- 7566723372.

Date : 01/12/2023
Place : Pune

(Amit Chandan)
Dy. Zonal Manager



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
एक परिवार एक बँक

पुणे पूर्व अंचल : जनमंगल इमारत, १ ला मजला,
स. नं. ७ए/२, किलोस्कर न्यूमेटिक कंपनी समोर
हडपसर इंडस्ट्रियल इस्टेट, हडपसर, पुणे-४११०१३.
फोन : ०२०-२६८१६६७६ एक्सटेंशन : ४०८८
ईमेल : gad_per@mahabank.co.in

भाडेतत्वावर जागा पाहिजे

बँक ऑफ महाराष्ट्र, आपल्या एटीएमस्करिता सक्षम स्थानिक/सरकारी प्राधिकरण यांची जागेच्या व्यावसायिक वापरासाठी परवानगी असलेल्या तळमजल्यावरील जागांसाठी जागा मालक/जागेचे कुलमुखत्यारपत्रधारक यांच्याकडून प्रस्ताव मागवित आहे.

जागेचे अंदाजे चटई क्षेत्रफळ	ठिकाण	परिसर	मजला
१२०-२४० चौ. फू.	हडपसर	(मुख्य बाजार/ प्रमुख ठिकाणी)	फक्त तळ मजला
८०-१२० चौ. फू.	सणसवाडी (कोरेगाव भिमा)	(मुख्य रस्त्यावर)	फक्त तळ मजला

प्रस्तावित जागा भाडेतत्वावर विशेषतः एटीएम उघडणे/स्थलांतर करणे यासाठी मुख्यतः तळमजल्यावर आणि पुरेशी जागा असलेल्या दर्शनी भागात असावी.

इच्छुक पार्टीज/व्यक्तीनी आपले प्रस्ताव बँकेच्या तांत्रिक प्रस्ताव आणि व्यावसायिक प्रस्ताव यांच्या विहित नमुन्यात दोन स्वतंत्र प्रस्ताव मोहोरबंद पाकिटांमध्ये घालून त्यावर तांत्रिक प्रस्ताव / व्यापारी प्रस्ताव असे लिहून अंचल व्यवस्थापक यांचे कार्यालय, बँक ऑफ महाराष्ट्र, पुणे पूर्व अंचल कार्यालय, २ रा मजला, जनमंगल बिल्डींग, हडपसर, आय.ई, पुणे-४११०१३ येथे दि. ०८/१२/२०२३ रोजी दु. ३.०० पर्यंत सादर करावेत.

सदर प्रस्तावाचे विहित नमुने वरील कार्यालयाच्या पत्त्यावरून कार्यालयीन कामकाजाच्या वेळेत प्राप्त करता येतील आणि बँकेची वेबसाईट www.bankofmaharashtra.in वरील टॅडर सेक्शनमधून डाऊनलोड करता येतील. कोणतेही कारण न देता बँकेने कोणताही प्रस्ताव स्वीकारण्याचा किंवा नाकारण्याचा अधिकार राखून ठेवला आहे. कोणतीही दलाली दिली जाणार नाही. अपूर्ण आणि उशीरा प्राप्त झालेले प्रस्ताव विचारात घेतले जाणार नाहीत. अधिक तपशीलासाठी gad_per@mahabank.co.in आणि फोन नं.: ७५६६७२३३७२ येथे संपर्क साधावा.

दिनांक : ०१/१२/२०२३
स्थळ : पुणे

(अमित चंदन)
उप अंचलिक व्यवस्थापक